
EURO Preisliste "Schweden" 2021

Preis pro Person inkl. Sportpaket

Ab 7 Übernachtungen  im Hovs Hallar Hotell in den genanten Zimmerkategorien, Halbpension, Sportpaket, Transfer

am Reiseziel. Nicht im Preis enthalten sind: Flüge, Flughafentransfer, Radmiete.

Hotel Zimmerkategorie 7 Tage 14 Tage 11 Tage 12 Tage 13 Tage 14 Tage

Havs Hallar Hotell Einzelzimmer € 1'390.- € 2'285.-

Doppelzimmer Klappergården € 1'190.- € 1'890.-

Doppelzimmer Havsgården € 1'190.- € 1'890.-

          DZ Klappergården                 DZ Havsgården

An- und Abreise ist ab 3 Übernachtungen jederzeit möglich. Andere Aufenthaltstage auf Anfrage.

Preis für Begleitprson ohne Sportpaket

Ab 3 Übernachtungen  im Hovs Hallar Hotell in den genanten Zimmerkategorien, Halbpension, Transfer

am Reiseziel. Nicht im Preis enthalten sind: Flüge, Flughafentransfer, Radmiete.

Hotel Zimmerkategorie 7 Tage 14 Tage 3 Tage

Havs Hallar Hotell Einzelzimmer € 900.- € 1'730.-

Doppelzimmer Klappergården € 700.- € 1'330.-

Doppelzimmer Havsgården € 700.- € 1'330.-

          DZ Klappergården                  DZ Havsgården

An- und Abreise ist ab 3 Übernachtungen jederzeit möglich. Andere Aufenthaltstage auf Anfrage.

Information: Es sind die jeweils die bei der Buchung gültigen Preise massgebend. Exkl. Auftragspauschale und Versicherung.


